
3L Szklane Naczynie Zapiekane - Ekologiczne
i Funkcjonalne
Indeks: 702023 Producent: NUTRIUPS Kod producenta: NUTR-FGBLB-01

Cena: 252.21 zł

Opis

3-litrowe prostokątne szklane naczynie do zapiekanek ze
szklaną pokrywką szklane naczynia do pieczenia do kuchenki
mikrofalowej naczynie do zapiekania z pokrywką piekarnik
Producent: NUTRIUPS

3-litrowe szklane naczynie do zapiekanek: Naczynia do zapiekania są przyjazne dla środowiska i wolne od
chemikaliów. Gorące potrawy można przenieść bezpośrednio do szklanego naczynia do pieczenia z pokrywką,
ponieważ żadne chemikalia nie przedostają się do żywności. Dzięki temu są bezpiecznym wyborem.
【Konstrukcja 2 w 1】 Dodatkowa okrągła szklana pokrywka może być jednocześnie płytkim szklanym naczyniem do
pieczenia. Jako użyteczne mniejsze naczynie do zapiekania można gotować na parze warzywa, podgrzewać resztki w
kuchence mikrofalowej lub quiche do pieczenia i bezpośrednio przejść z kuchenki mikrofalowej na stół jadalni.
【Utrzymuj wilgoć podczas pieczenia】Dzięki szklanej pokrywce o przejrzystości 360 stopni możesz zobaczyć proces
gotowania i kontroli. Co więcej, ze względu na małą pokrywkę do pieczenia nie martw się o wypalenie i suszenie.
Doskonale zatrzymuje składniki odżywcze i aromaty.
【Wszechstronne zastosowanie】 Idealne szklane naczynie do zapiekania z pokrywką do serwowania i pieczenia
zapiekanek, gulaszu, lasagne, brownies, deserów z ciasteczkami, spaghetti, kurczaka, mięsa, wołowiny, ryb, warzyw i
wszystkich Twoich ulubionych potraw pikantnych lub słodkich.
Idealny prezent dla ukochanej osoby: Szklane naczynie do zapiekania NUTRIUPS ma na celu natychmiastowe
uczucie "WOW" jako prezent. Zaimponuj swojej rodzinie lub przyjaciołom tym szklanym naczyniem na Boże
Narodzenie, urodziny, ślub, rocznicę, parapetówkę itp. Kup go, podaruj go, pokochaj to.

kolor: Jasne
waga opakowania przedmiotu: 2.69 kilograms
pojemność: 3 liters
producent: NUTRIUPS
waga przedmiotu: 2640 grams
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0674012746005, 674012746005
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20854051031
punkt znaku wypunktowania: 3-litrowe szklane naczynie do zapiekanek: Naczynia do zapiekania są przyjazne dla
środowiska i wolne od chemikaliów. Gorące potrawy można przenieść bezpośrednio do szklanego naczynia do
pieczenia z pokrywką, ponieważ żadne chemikalia nie przedostają się do żywności. Dzięki temu są bezpiecznym
wyborem., 【Konstrukcja 2 w 1】 Dodatkowa okrągła szklana pokrywka może być jednocześnie płytkim szklanym
naczyniem do pieczenia. Jako użyteczne mniejsze naczynie do zapiekania można gotować na parze warzywa,
podgrzewać resztki w kuchence mikrofalowej lub quiche do pieczenia i bezpośrednio przejść z kuchenki mikrofalowej



Kolor Jasny

Waga opakowania
przedmiotu

2.69 kg

Pojemność 3 litry

Producent NUTRIUPS

Waga przedmiotu 2.64 kg

Można myć w
zmywarce

1

Kształt przedmiotu Prostokąt

Materiał Stop, szkło, szkło hartowane

Instrukcje opieki Do mycia w zmywarce, Bezpieczne w zamrażarce, Bezpieczne w piekarniku,
Bezpieczne w kuchence mikrofalowej, Bezpieczne w lodówce

na stół jadalni., 【Utrzymuj wilgoć podczas pieczenia】Dzięki szklanej pokrywce o przejrzystości 360 stopni możesz
zobaczyć proces gotowania i kontroli. Co więcej, ze względu na małą pokrywkę do pieczenia nie martw się o wypalenie
i suszenie. Doskonale zatrzymuje składniki odżywcze i aromaty., 【Wszechstronne zastosowanie】 Idealne szklane
naczynie do zapiekania z pokrywką do serwowania i pieczenia zapiekanek, gulaszu, lasagne, brownies, deserów z
ciasteczkami, spaghetti, kurczaka, mięsa, wołowiny, ryb, warzyw i wszystkich Twoich ulubionych potraw pikantnych lub
słodkich., Idealny prezent dla ukochanej osoby: Szklane naczynie do zapiekania NUTRIUPS ma na celu
natychmiastowe uczucie "WOW" jako prezent. Zaimponuj swojej rodzinie lub przyjaciołom tym szklanym naczyniem na
Boże Narodzenie, urodziny, ślub, rocznicę, parapetówkę itp. Kup go, podaruj go, pokochaj to.
Opis produktu: 3-litrowe prostokątne szklane naczynie do zapiekania ze szklaną pokrywką szklane naczynia do
pieczenia szkło mikrofalówka naczynie naczynie naczynie pokrywka piekarnik naczynia kuchenne
marka: NUTRIUPS
nazwa przedmiotu: 3-litrowe prostokątne szklane naczynie do zapiekanek ze szklaną pokrywką szklane naczynia do
pieczenia do kuchenki mikrofalowej naczynie do zapiekania z pokrywką piekarnik
Liczba przedmiotów: 1
materiał: stop, szkło, szkło hartowane
numer części: NUTR-FGBLB-01
instrukcje opieki: Do mycia w zmywarce, Bezpieczne w zamrażarce, Bezpieczne w piekarniku, Bezpieczne w
kuchence mikrofalowej, Bezpieczne w lodówce

Parametry

Zdjęcia
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